
UCHWAŁA NR LXII/542/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie podjęcia współpracy Gminy Stegna z Gminą Sztutowo w celu realizacji projektu pn. "EKO-
MIERZEJA - Innowacyjne kosze uliczne na Mierzei Wiślanej" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rady Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Gmina Stegna wyraża wolę podjęcia współpracy z Gminą Sztutowo, zwaną dalej Partnerem Projektu 
w ramach  Projektu pn. „EKO-MIERZEJA - Innowacyjne kosze uliczne na Mierzei Wiślanej” na terenie 
Partnerów Projektu. 

2. Projekt realizowany będzie w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza 2021-2027 (Priorytet 2. 
Fundusze europejskie dla zielonego Pomorza, cel szczegółowy (vi)  Wspieranie transformacji w kierunku 
gospodarki o obiegu zamkniętym i gospodarki zasobooszczędnej) przy wsparciu środków z Unii Europejskiej. 

§ 2.  

Gmina Stegna będzie Partnerem Wiodącym Projektu. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi odrębna umowa. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46971C36-8216-4E42-A87C-0954B36CEFF0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt partnerski ma polegać na poprawie systemu selektywnego zbierania odpadów komunalnych z terenu 
Mierzei Wiślanej poprzez ustawienie inteligentnych, innowacyjnych pojemników do selektywnego odbioru 
odpadów komunalnych, w szczególności w czasie wzmożonego ruchu turystycznego. 

Instalacja innowacyjnych koszy do selektywnego zbierania odpadów na terenie dwóch sąsiadujących gmin 
w pasie turystycznym Mierzei Wiślanej stworzy spójną koncepcję utrzymania porządku na terenach 
publicznych i podkreśli troskę o środowisko lokalnej społeczności. 

Gmina Stegna i Gmina Sztutowo wyraziły wolę uczestnictwa w realizacji niniejszego przedsięwzięcia. 
Z uwagi na innowacyjny oraz edukacyjny charakter przedsięwzięcia zasadne jest realizowanie go we 
współpracy gmin. Pozwoli to rozłożyć część kosztów na dwie gminy, co powinno przełożyć się na 
oszczędności w realizacji przedsięwzięcia. 

Wspólna realizacja części promocyjnej i edukacyjnej przełoży się na większą efektywność Projektu w tym 
zakresie. 

Do zawarcia umowy o dofinansowanie niezbędne jest podpisanie umowy partnerskiej pomiędzy Partnerami, 
natomiast jej podpisanie powinno zostać poprzedzone podjęciem uchwał właściwych organów gminy jednostek 
samorządu terytorialnego, które będą uczestniczyły w realizowanym wspólnie przedsięwzięciu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46971C36-8216-4E42-A87C-0954B36CEFF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/542/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-03-22T06:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




